АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОГРИБАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 18.08.  2015 года № 51
с. Малая Грибановка

О внесении изменений в  Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией  сельского поселения

  В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации  предоставления  государственных и муниципальных услуг», в целях приведения муниципальных актов в соответствие с нормами действующего законодательства, администрация Малогрибановского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией  сельского поселения, утвержденный постановлением администрации  Малогрибановского  сельского поселения Грибановского муниципального района от 10.06. 2015 года №  40 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых  администрацией Малогрибановского  сельского поселения  Грибановского муниципального района» следующие изменения:
    1.1. Пункт  19 изложить в следующей редакции: «19. Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса»;
    1.2. Пункт 26 изложить в следующей редакции: «26. Признание нуждающимися   в предоставлении жилых помещений отдельных категорий граждан».
      2. Контроль  за   исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского  поселения                                       Л.А.Мельникова

1